

# Türkiye'den yardım operasyonu

**Başkent TV, 13 Ocak 2009**

**Adnan Oktar: Türk İslam Birliği bir kere barışı, sevgiyi, kardeşliği, muhabbeti, yardımseverliği, cesareti ve fedakarlığı savunuyor. Türk milleti çilekeş bir millettir ve hizmete taliptir. Üç kıtaya nizam vermiş ve bir tecrübesi var. Bir devlet tecrübesi var, imparatorluk tecrübesi var. Biz bu tecrübeyi yeniden ortaya çıkararak, Türk İslam Birliği'nin lideri olarak bütün bölgeyi yönetmeyi istiyoruz Ve bunu herkes istiyor. Suriyeliler istiyor, Iraklılar istiyor, Mısır istiyor, İran istiyor, hatta Ermenistan istiyor, Azerbaycan istiyor, Türkistan istiyor, Doğu Türkistan istiyor, herkes istiyor. Yani **Türk'ün adaletine, Türk'ün akılcılığına, fedakârlığına herkes güveniyor ve Türk askerleri bütün dünyada seviliyor. Dinsizi, imansızı, Müslümanı, kafiri hepsi seviyor.****

**Tercüman, 22 Haziran 2009**



## **Türkiye, yaralıları Ankara'ya getiriyor**

İRAK'IN Kerkük kentinin Tazehurmatu kasabasında düzenlenen intihar saldırısında ölenlerin sayısı 73'ye çıktı. Yetkililer, Resul El Azam Camii yanında park etmiş olan kamyonun önceki gün öğle namazı saatinde patladığını, caminin yıkıldığını bölgede arama ve kurtarma çalışmalarının sürdüğünü kaydettiler. Şimdiye dek yıkıntılar arasında 73 ceset çıkarıldığı, yaklaşık 200 kişinin de yaralı olduğu belirtiliyor

### **Türkiye'den yardım operasyonu**

Başbakanlık Türkiye Acil Durum Yönetimi'nden yapılan açıklamada, Kerkük'teki patlamanın ardından olası bir yaralı transferi ve insani yardım operasyonu için Genelkurmay Başkanlığı, Dışişleri Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı ve Kızılay arasında gerekli koordinasyon sağlanarak hazırlık çalışmalarının başlatıldığı, saldırıda yaralananlardan gerekli görülenlerin, askeri bir uçak ile tedavi amacıyla Türkiye'ye getirileceği bildirildi.

Irak'ın Kerkük kentinin Tazehurmatu kasabasında düzenlenen intihar saldırısı nedeniyle yaralananlara yardım amacıyla TSK, Sağlık Bakanlığı ve Kızılay tarafından, bölgeye yardım ekipleri gönderildi. Türk Yetkililer, yaralananlardan gerekli görülenlerin, askeri bir uçak ile tedavi amacıyla Türkiye'ye getirileceğini bildirdi.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/turkiyeden-yardim-operasyonu>